БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
«Омский строительный колледж»

(БПОУ ОО ОСК)

ПРИКАЗ

16 августа 2024 г. № 324/У

г. Омск

О зачислении в число студентов 1 курса

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. №45 7 «Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования» и с Правилами приема в бюджетное
профессиональное образовательное учреждение Омской области «Омский
строительный колледж» на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования на 2024-2025 учебный год,
утвержденными приказом директора колледжа № 19\ОД от 22.02.2024 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов первого курса заочной формы обучения на
базе среднего общего образования на места финансируемые за счет
бюджетных ассигнований Омской области, в БПОУ ОО ОСК на
специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений,
срок обучения 3 г. Юм., следующих абитуриентов:

Группа 1-371

1. Портнягин Игорь Дмитриевич
2. Диденко Тимофей Павлович
3. Тумашова Софья Витальевна
4. Касьянова Анастасия Николаевна
5. Соловьёва Дарья Александровна
6. Малышева Алина Олеговна
7. Крункель Артем Федорович
8. Капустин Никита Евгеньевич
9с. Кокин Евгений Анатольевич
10. Федерягин Роман Сергеевич
11. Шатохин Евгений Геннадьевич

12. Бондарь Константин Владимирович
13. Балтабаев Тимур Булатович
14. Кожахметов Азамат Халильевич
15. Каманина Арина Дмитриевна
16. Симон Денис Сергеевич
17. Автушенко Игорь Николаевич
18. Недбаева Кристина Юрьевна
19. Недбаев Виктор Евгеньквич
20. Санников Александр Александрович

Основание: Протоколы заседаний приемной комиссии № 2 от 15.08.2024 г.

Директор Л.В. Кузеванова